

Zdrowie-Uroda

HIT TV bransoletka iRenew - opaska energetyczna

[HIT TV bransoletka iRenew - opaska energetyczna](#)



Waga: 10 g

Minimalna ilość zamówienia: 2

Cena : 3,44 zł Brutto (2,80 zł Netto)

Dostępność: **Produkt dostępny**

HIT TV bransoletka iRenew - opaska energetyczna iRenew to najnowsza i najskuteczniejsza technologia równoważąca energię człowieka. Możesz kupić ją już dziś! Produkty Energy balance system to proste, oszczędne, w 100% bezpieczne i przyjazne człowiekowi rozwiązania, które pomogą wzmocnić i utrzymać w równowadze jego wrażliwy wewnętrzny system energetyczny. Każdego dnia pole energetyczne człowieka jest niszczone przez bodźce wysyłane przez ekrany komputerów, telewizorów, telefony komórkowe, a także przez stres i korki uliczne. Jednak to nie wszystko. Człowiek jest dosłownie bombardowany promieniowaniem elektromagnetycznym i nienaturalnymi częstotliwościami, które osłabiają jego organizm. Kiedy zachwiana jest równowaga pola energetycznego, zachwiana jest także równowaga całego organizmu. Uważa się, że sprowadzenie pola energetycznego do stanu równowagi poprawia wydajność fizyczną i umysłową, wzmacnia naturalną odporność na stres i polepsza samopoczucie. W przeciwieństwie do energetycznej biżuterii magnetycznej, opartej na hologramach lub jonowej, iRenew korzysta z opatentowanej "technologii fal", którą zastosowano na całej bransoletce czyniąc ją rewolucyjną i sprawdzoną. Każda bransoletka iRenew bazuje na tej technologii, a w kontakcie z ludzkim polem energetycznym, gromadzi energię, utrzymuje ją w równowadze i wzmacnia. Ta opatentowana technologia i proces produkcyjny sprawiają, że bransoletka iRenew skupia, zatrzymuje i gromadzi więcej energii (cząsteczek) niż inne produkty oferowane na rynku. Zalety - Więcej energii - Silniejsze działanie - Bardzo rozciągliwa - Wspomaga równowagę Jak to działa? Każdy przedmiot ma swoją częstotliwość. Pewne częstotliwości działają pozytywnie na twój organizm, inne negatywnie. Kiedy opatentowana nanotechnologia Biofield Technology zastosowana w produktach iRenew wejdzie w kontakt z twoim polem energetycznym, twoje ciało zacznie reagować na naturalne i korzystne częstotliwości fal zgromadzonych wewnątrz bransoletki. W rezultacie przepływ energii w twoim ciele będzie lepszy, równowaga zostanie przywrócona, a siły witalne i skupienie powrócą. Technologia iRenew jest skuteczna, co potwierdzają liczne badania kliniczne. Bransoletka przywraca równowagę, siłę i energię. Nie jesteś w stanie zablokować nienaturalnych pól energetycznych emitowanych przez urządzenia elektromagnetyczne, a ze swojego codziennego życia nie wyeliminujesz wszystkich źródeł stresu. Możesz jednak zacząć dbać o swoje pole energetyczne używając bransoletki energetycznej iRenew. Dzięki terapii energetycznej możesz utrzymać w równowadze swój system energetyczny, nawet w samym środku pozbawionego równowagi świata. Nowe odkrycia w dziedzinie nauki pomogą ci poczuć się dobrze i zapobiegać chorobom. Czerp z medycyny energetycznej. Wprowadź równowagę do swojego organizmu. Wprowadź równowagę do swojego życia!

